Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, COM A FINALIDADE DA IMPLANTAÇÃO E
REGULAMENTAÇÃO DA LEI 14.133/2021.VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25, II, DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT CONTRATADO: RAZÃO
SOCIAL: R. L. DE O. MARQUES EIRELI - CNPJ/MF: 17.472.136/0001-05 NOVA UBIRATÃ - MT, 01 DE MARÇO DE 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATOS DE CONTRATOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

CONTRATO Nº 005/2023 - DATA: 01/03/2023 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SERVIÇOS DE JARDINAGEM -
CONTRATADO: GILMAR OTTO SCHANNE LTDA - CNPJ: 10.676.756/0001-09 - VALOR DO CONTRATO: R$ 22.860,00 -
VIGÊNCIA: 01/03/2024 - ORIGEM: ADESÃO A ATA 124/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb0f9d4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:16:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial